
 

 

UCHWAŁA NR X/73/2025 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazw drogom na terenie miejscowości Zwierzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1) "Plażowa" drodze stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 89, położonej w obrębie geodezyjnym 

Zwierzyn. 

2) "Piaskowa" drodze stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 90/7, położonej w obrębie geodezyjnym 

Zwierzyn. 

3) "Żwirowa" drodze stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 90/12, położonej w obrębie 

geodezyjnym Zwierzyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

  
Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 541


		2025-03-06T15:09:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




